UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGFIL/CCHN – Prédio Bárbara Weinberg, sala 203.
Av. Fernando Ferrari, 514 – Vitória, ES. CEP: 29075-914

Telefone (27) 3357-2524
ppgfil.ufes@yahoo.com.br –  www.filosofia.ufes.br/

Edital 006/2019

EDITAL DE SELEÇÃO À PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

(MESTRADO/TURMA 2020)

Resultado da Prova de Proficiência em Língua Estrangeira

Número de  Inscrição Nota parcial Situação

003 7,4 APROVADO

004 9,0 APROVADO

005 9,0 APROVADO

008 5,75 REPROVADO

011 6,0 APROVADO

014 -- REPROVADO

016 7,5 APROVADO

018 9,5 APROVADO

Vitória, 28 de novembro de 2019.

  Atenciosamente,
 Banca Examinadora do processo seletivo